
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

- ----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/10/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111482/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 321 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

σχολικό έτος 2023-2024. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής, και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021) προκήρυξης, 

κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 2 από 11 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44 του ν. 5029/2023 (Α΄55), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθμ. 

39305/27-4-2023 (ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την υπό στοιχεία 95671/Ε1/1.9.2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

10. Την αριθμ. 110486/Ε1/3.10.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 321 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΩΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1201 93,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

2 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1279 92,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1372 91,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

4 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΒΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1390 90,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΦΙΤΗ-ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1395 90,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1404 90,65 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΩΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1458 90 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1507 89,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

9 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1526 89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1541 88,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1587 88,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

12 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1591 88,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΣΜΑΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1597 88,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1610 88,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1625 87,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1656 87,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1672 87,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1677 87,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1680 87,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1752 86,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

21 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1759 86,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1775 86,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 3 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΩΣΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1798 85,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΥΔΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1805 85,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΛΩΠΤΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1809 85,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1815 85,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

27 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΖΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1861 85,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1871 85,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

29 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1923 84,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΝΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1924 84,43 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

31 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΗΜΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1928 84,4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

32 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1953 84,03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

33 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1964 83,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1973 83,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 90 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1991 83,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΛΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2008 83,43 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

37 104 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2084 82,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 105 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2085 82,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 107 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΚΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2090 82,5 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

40 109 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2097 82,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

41 110 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2099 82,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 115 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2130 82,03 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

43 119 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2139 81,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 124 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2181 81,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

45 125 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2182 81,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

46 127 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2185 81,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47 130 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΡΜΠΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2200 81,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 137 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2230 80,88 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

49 141 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2251 80,58 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

50 143 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2260 80,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 155 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2305 79,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 156 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2307 79,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

53 158 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΪΝΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2312 79,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 159 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΣΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2314 79,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

55 161 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΛΙΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2319 79,7 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

56 165 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2336 79,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 171 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2352 79,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 174 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2358 79,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 176 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2364 79,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 177 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2372 79 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 4 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

61 179 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2379 78,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 181 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΕΚΑ ΒΑΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2381 78,88 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

63 183 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2386 78,8 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

64 186 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΛΚΑΚΗ ΜΕΛΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2396 78,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 192 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2425 78,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

66 194 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2427 78,4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

67 195 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2430 78,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

68 201 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2444 78,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 202 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΗΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2445 78,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 209 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2456 78,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71 213 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2477 77,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 214 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2478 77,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 215 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2481 77,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 216 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΕΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2482 77,9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

75 218 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2485 77,88 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

76 219 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2489 77,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 221 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2492 77,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 223 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2498 77,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 226 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2514 77,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 227 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2515 77,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 230 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2524 77,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 231 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΒΔΑΡΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2527 77,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

83 232 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2528 77,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

84 234 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2531 77,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

85 235 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2538 77,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 238 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2551 77,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 240 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΜΥΡΣΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2557 77,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 242 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΧΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2564 77,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 247 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2576 77,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 253 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2601 76,78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

91 263 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2631 76,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 274 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2665 76,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 275 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΓΚΟΥΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2666 76,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 278 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2680 76,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 280 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2690 76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96 281 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2691 76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 288 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2706 75,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

98 291 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2716 75,73 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 5 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

99 293 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2723 75,65 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

100 295 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2728 75,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

101 300 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2741 75,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

102 304 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2747 75,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

103 305 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΡΓΩΛΑ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2748 75,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

104 306 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2750 75,3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

105 314 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΣΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2778 75,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

106 315 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2788 75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

107 318 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΜΤΕΛΕΝ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2799 74,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

108 340 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2870 74,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

109 342 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2876 74,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

110 346 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΙΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2887 73,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

111 348 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2892 73,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112 355 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2923 73,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

113 358 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2933 73,55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

114 361 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΔΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2942 73,48 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

115 364 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΕΤΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2947 73,43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

116 368 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΔΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2970 73,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

117 373 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2982 73,08 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

118 374 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΠΟΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2983 73,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

119 376 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΠΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2988 73,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

120 381 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3005 72,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

121 384 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3018 72,63 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

122 385 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3021 72,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 386 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΑΝΑΗ 

ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3024 72,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

124 400 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΣΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3086 72,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

125 401 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3087 72,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

126 405 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3094 72,05 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

127 406 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΒΑΛΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3097 72,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

128 411 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3111 71,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

129 417 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3128 71,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130 418 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3132 71,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 420 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3140 71,68 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

132 426 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΡΜΠΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3156 71,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

133 430 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΑΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3170 71,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 446 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3228 70,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 447 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΨΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3230 70,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 6 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

136 449 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3235 70,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

137 454 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3249 70,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

138 458 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3263 70,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 474 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3345 69,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 475 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΔΟΥΜΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3349 69,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

141 477 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΟΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3357 69,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

142 480 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3364 69,68 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

143 499 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3452 68,93 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) – 
Σχολείο Ευρωπαϊκής 
Παιδείας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

144 509 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΑΘΗΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3537 68,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 510 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3538 68,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

146 514 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3558 68,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

147 519 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΗΜΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3579 68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148 521 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΑΜΕΤΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3588 67,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

149 522 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3591 67,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

150 523 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΑΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3604 67,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

151 524 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3617 67,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

152 525 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3620 67,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

153 526 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3622 67,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

154 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΠΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 385 86,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 559 82,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

156 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 601 81,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

157 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 690 79,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 738 78,9 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

159 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 751 78,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΛΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 774 78,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 850 77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

162 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 870 76,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 901 76,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 913 76,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 936 75,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΡΟΥΧΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 954 75,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΓΛΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 986 75,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

168 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1000 74,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

169 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΑΜΠΟΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1015 74,65 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

170 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1066 73,65 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

171 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΥΡΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1087 73,25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

172 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΜΠΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1094 73,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

173 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1108 72,88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

174 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1112 72,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

175 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1121 72,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

176 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1137 72,23 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

177 83 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1205 70,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

178 94 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1252 69,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

179 95 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1254 69,83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

180 97 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1261 69,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

181 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1275 69,35 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

182 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΔΕΛΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1277 69,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

183 101 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΙΓΚΙΟΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1281 69,3 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

184 109 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΥΣΙΑ ΑΝΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1343 68,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

185 110 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1354 67,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

186 111 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1357 67,8 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) – 
Σχολείο Ευρωπαϊκής 
Παιδείας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

187 114 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1373 67,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

188 115 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1379 67,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

189 118 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΙΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1393 67,18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

190 126 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1429 66,15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

191 137 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1484 64,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

192 139 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1486 64,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

193 146 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΟΥΡΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1512 64,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

194 157 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1584 63,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

195 165 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1619 62,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

196 168 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1639 62,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

197 172 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΜΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1665 61,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

198 184 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
ΦΑΙΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1702 61,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

199 186 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1715 60,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 209 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1823 59,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

201 248 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2038 56,2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

202 254 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΓΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2067 55,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

203 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΣΗΜΑΚΗ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 227 120,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

204 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 234 119,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΛΠΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 281 115,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

206 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 419 104,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

207 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 440 102,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

208 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 448 101,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 465 99,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 8 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

210 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 590 92,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

211 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΛΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 637 91,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

212 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΗ ΜΕΡΟΠΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 646 90,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

213 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 649 90,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 677 89,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

215 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 686 89,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

216 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 703 88,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

217 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 738 87,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

218 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 788 85,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

219 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 796 85,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

220 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 838 83,38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

221 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 845 83,1 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

222 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΕΠΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 851 82,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

223 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 878 80,8 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

224 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΤΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 926 78,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

225 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 8 123,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 71 101,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 120 96,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

228 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 138 94,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

229 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 171 92,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

230 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 246 88,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 249 87,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

232 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 258 87,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

233 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 269 86,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

234 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 293 85,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

235 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 370 80,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

236 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΛΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 382 79,73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

237 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 409 77,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

238 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΩΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 418 76,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

239 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΣΙΑΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 481 70,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

240 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΙΩΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 661 58,53 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

241 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 69 96,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 71 95,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

243 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 88 94,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

244 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 187 88,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

245 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 250 83,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

246 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΒΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 263 83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

247 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 326 76,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

248 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 423 68,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

249 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 512 62,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

250 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 622 57,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

251 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 657 56,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

252 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΝΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 670 56 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

253 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 15 152,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΦΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΡΙΑΛΝΤΑ ΛΑΜΠΗ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 365 94,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

255 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 367 94,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

256 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 370 94,23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

257 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 535 85,55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

258 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 553 84,75 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

259 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 924 71,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

260 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 950 71 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

261 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 975 70,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

262 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ-
ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1011 69,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

263 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1013 69,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

264 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1064 67,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

265 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΖΩΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1084 66,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

266 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1107 65,8 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

267 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΛΕΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1127 65,25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

268 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1138 64,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

269 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1159 64,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

270 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1160 64,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

271 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1167 64 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

272 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1177 63,83 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

273 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1221 62,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

274 88 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΑΡΑ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1225 62,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

275 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΜΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1253 61,63 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

276 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗ ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1279 60,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

277 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1314 59,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 102 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1325 59,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

279 104 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1329 59,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1340 59,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

281 107 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1345 58,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

282 110 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1358 58,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

283 112 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1373 58,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

284 120 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1415 57,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 10 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

285 122 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1431 56,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

286 125 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1461 55,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

287 126 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1469 55,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 127 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΒΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1476 55,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

289 130 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΔΡΕ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1483 55,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

290 133 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1490 55,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

291 136 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΥΘΥΜ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1500 54,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

292 138 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΘΕΟΔΟΥΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1515 54,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

293 140 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΡΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1530 54,3 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

294 145 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1557 53,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

295 146 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1558 53,48 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

296 153 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1617 52,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

297 157 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΟ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1640 51,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

298 163 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1692 50,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

299 167 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΝΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1726 50,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

300 182 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΗΦΟΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1799 49,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

301 190 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1826 48,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

302 192 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1857 48,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

303 195 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΙΑ 

ΜΑΤΘΑΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1863 48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

304 198 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1878 47,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

305 199 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1879 47,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

306 200 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1880 47,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

307 207 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1932 46,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 218 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1985 46,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

309 241 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2084 44,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

310 259 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2133 43,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

311 277 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΙΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2207 42,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

312 283 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2223 41,65 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

313 293 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2296 39,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

314 304 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2358 36,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

315 306 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2368 35,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

316 307 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2371 35,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

317 312 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2403 33,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

318 325 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2480 29,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

319 336 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΛΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2529 28,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

320 337 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2533 27,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

321 339 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2540 27,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η



Σελίδα 11 από 11 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 
11 Οκτωβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, 
με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 688646ΝΚΠΔ-Κ3Η


		2023-10-05T13:54:35+0300
	Athens




